
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MHOPP00I7YSR
•MMOPPOOI7YSR*

UZNANÍ dluhu a dohoda o jeho

SPLÁTKÁCH

1 . smluvní strana:

Se sídlem:

!Č, DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupena:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

var. symbol pro úhradu služeb 9185000001

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „město Opava"

2. smluvní strana:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupena:

Věrka s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 60034

Stratilova 1823/6, Předměstí, 746 01 Opava

24258385, CZ24258385

Fio banka a.s., pobočka Opava

6y2jjae

dále také jen „dlužník"

Článek II.

Úvodní ustanoven!

1. Dlužník uzavřel jako nájemce dne 19. 2. 2018 s městem Opava jako pronajímatelem Smlouvu o nájmu

(PID Smlouvy: MMOPP009XCHF), dále jen „nájemní smlouva".



2. Dle článku VII. nájemní smlouvy byl dlužník povinen platit městu Opava zálohy na služby spojené
s užíváním předmětu nájmu. Po vyúčtování skutečné spotřeby těchto služeb za období od 1. 3. 2018 do
31. 12. 2018 dlužník městu Opava dluží na zaplaceni těchto služeb částku 72 691 Kč včetně DPH, tak jak
je na tuto částku městem Opava dlužníkovi vystaven daňový doklad - faktura č.......která je Přílohou č. 1
tohoto uznáni dluhu a dohody o jeho splátkách.

3. Jelikož dlužník městu Opava neplatil v souladu s nájemní smlouvou zálohy na služby spojené s užíváním
předmětu nájmu, vznikl v souladu s článkem VII. odst. 11 nájemní smlouvy městu Opava nárok na

úhradu smluvní pokuty, která je vyčíslena ke dni 20. 2. 2019 ve výši 15 792 Kč. Výpočet smluvní pokuty
je Přílohou č. 2 tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách.

4. Dlužník v rozporu se svou povinností dle nájemní smlouvy neuhradil městu Opava zálohu na služby ve
výši 18 064 Kč za měsíc leden 2019.

5. Dlužník tak dluží městu Opava dle ČI. II. odst. 2 tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách částku
72 691 Kč, dle ČI. II. odst. 3 tohoto uznáni dluhu a dohody o jeho splátkách částku 15 792 Kč a dle ČI. II.
odst. 4 tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách částku 18 064 Kč; souhrnně tak dlužník dluží
městu Opava celkovou částku 106 547 Kč.

Článek III.
Uznání dluhu

Dlužník tímto prohlašuje, že uznává vůči městu Opava svůj výše uvedený dluh popsaný co do důvodů
v článku II. tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách, a to v jeho celkové výši 106 547 Kč včetně
DPH.

Článek IV.
Dohoda o splátkách dluhu

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran se dlužník zavazuje svůj dluh ve výši 106 547 Kč, který je
specifikovaný v článku II. tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách a který dlužník uznal co do
důvodu i výše, zaplatit městu Opava v měsíčních splátkách takto:

a. do 25. 3. 201 9 částku ve výši 1 0.661 ,00 Kč
b. do 25. 4. 201 9 částku ve výši 1 0.654,00 Kč
c. do 25. 5. 2019 částku ve výši 10.654,00 Kč
d. do 25. 6. 2019 částku ve výši 10.654,00 Kč
e. do 25. 7. 2019 částku ve výši 10.654,00 Kč
f. do 25. 8. 2019 částku ve výši 10.654,00Kč
g. do 25. 9. 2019 částku ve výši 10.654,00 Kč
h. do 25. 10. 2019 částku ve výši 10.654,00 Kč
i. do 25. 1 1. 2019 částku ve výší 10.654,00 Kč
j. do 25. 12. 2019 částku ve výši 10.654,00 Kč

a to na bankovní účet města Opavy uvedený v článku I. tohoto uznáni dluhu a dohody o jeho
splátkách pod variabilním symbolem uvedeným tamtéž.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud dlužník neuhradí některou ze splátek nejpozději v den její
splatnosti, stává se bez dalšího splatným celý zbývající dluh.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 . Smluvní strany se dohodly, že toto uznání dluhu a dohoda o jeho splátkách je uzavřeno dnem, kdy jej
podepíše poslední ze smluvních stran.

2. Toto uznání dluhu a dohoda o jeho splátkách je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

3. Smluvní strany se dohodly, že toto uznání dluhu a dohoda o jeho splátkách - ať už je povinně
uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněno v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová

2



adresa apod.). Uveřejnění tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění v registru

smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto uznání

dluhu a dohody o jeho splátkách, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření v souladu

se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující toto uznání dluhu a dohodu o jeho

splátkách se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

také druhé smluvní straně.

4. O uzavření tohoto uznání dluhu a dohody o jeho splátkách rozhodla Rada statutárního města Opavy dne

20. 2. 2019 svým usnesením č. 282/9/RM/19.

V Opavě dne
•02- /j']

V Opavě dne

Za dlužníka:

primátor

3



MMOPPOOI7YSR

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Č 1

r—---
faktura Ev.č.: PF-?niQ-n.nntfte

-Wu«,vaiei. ico: 00300535 DIČ: CZ00300535
Statutární město Opava
Horní náměstí č.p. 382/69
Město
746 01 Opava 1

Variabilní symbol: 9185000001
Specifický symbol:

Konstantní symbol: 0308

oanKovni s
.s

Číslo učtu:
J8AN: czae 0800 0000 1910 4261 9349/GIBACZPX

Věrka s.r.o

IČO: 24258365 DIČ: CZ24258385

1823/6
ŘEDMĚSTÍ
IVA 1

Příjemce: Stratílova
OPAVA • P

746 01 OP/

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Převodem ■
Datum vystavení: 06.02.2019

Datum splatnosti: 20.02.2019 I
DU2P: 28.01.2019

' VKn spo,,eSu ‘“'V. P'V"“, yody 2a rok 201 8 -Dům umím.
------

-_J
Text

Množství mj Cena za MJ Základ DPH%

Elektřina

Voda

Plyn

Teplo

kWh

ro3

GJ

GJ

61 880.00

12687,00

3 290,00

13 284,00

51 137,83

11 032,62

2 718,86

10 977,80

21

15

21

21

10 742,37

1 654,38

571,14

2306,10

61 860,00

12 687,00

3 260,00

13 264,00

Zálohv:
Elektřina
Voda
Plyn

Teplo

-10213.47
• 1 446,15
- 1 787.50
- 1 671,00

21

15

21

21

•2145,53

216,85
- 375,60
- 363,20

•12 359.00
- 1663,00
• 2163,00
- 2 265.00

Rekapitulace DPH

Snížená

Základní

Sazba DPH

15

21

Základ

9 580,47

50 661,62

Celkem
Záloha

Uhrazeno
Zaokrouhleni

K ÚHRADĚ

DPH

1 437.53

10 705,38

91 141,00 Kč
18 460,00 Kč

0,00 Kč

0.00 Kč

72 691,00 Kč

Celkem s DPH

11 024.00

61 607,00

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

AT U TA R I 'JÍMřSTQ ťJFAUft-
odbor finanční a rozpočtový

Magistrátu města Opavy
Horní náměstí 69, 746 01 Opa
JČ: 00300S35 DIČ: CZ003005

O VĚRA, spal. t i.e. CMWĎ17)



Klient

Výpočty úroků z prodleni - N

Jistina |_Od - do j Dní j Úrok/den ~| Sa2ba | Úrok j Dlužná částka

Program započítá úhrady jen do termínu -Úrok do-.

Jistina (ř, 1) 6 064,00 Kč splatná dne 25,3.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - ( umoří se jistina )

6 064,00 | 26.3.2018-20.2.2019 | 332 | 3,03 | 0,05000 [ 1 006,62 | 7 070,62

:

Jistina (ř. 2) 18 064,00 Kč splatné dne 25.4.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - ( umoří se jistina )

18 064,00 j 26.4.2018-20.2.2019 | 301 | 9,03 J 0,05000 | 2 718,63 20 782,63

Jistina (ř. 3) 18 064,00 Kč splatná dne 25.5.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - { umoří se jistina )

18 064,00 | 26.5.2018-20.2.2019 | 271 | 9,03 | 0,Q500C | 2 447,67 20 511,67

Jistina (ř. 4) 18 064,00 Kč splatná dne 25.6.2016 - smluvní úrok z prodlení, denní - ( umoří se jistina )
18 064,00 | 26.6.2018-20.2.2019 | 240 | 9,03 | 0,05000 1 2 167,68 20 231,68

■ Jistina (ř. 5) 18 064,00 Kč splatná dne 25.7.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - ; umoří se jistina )
18 064,00 | 26.7.2018-20.2.2019 | 210 | 9,03 | 0,05000 I 1 896,72 19 960,72

; Jistina (ř. 6) 18 064,00 Kč splatná dne 25.8.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - umoří se jistina )
18 064,00 | 26.8.2018-20.2.2019 j 179 | 9,03 | 0,05000 | 1 616,73 | 19 680,73

Jistina (ř. 7) 18 064,00 Kč splatná dne 25.9.2018 - smluvní úrok z prodleni, denní - umoří se jistina )
18 064,00 | 26.9.2018-20.2.2019 | 148 | 9,03 | 0,05000 | 1 336,74 | 19 400,74

Jistina (ř. 8) 18 064,00 Kč splatná dne 25.10.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - ( umoří se jistina )

18 064,00 j 26.10.2018-20.2.2019 | 118 [ 9,03 | 0,05000 1 1 065,78 1 19 129,78

Jistina (ř. 9) 18 064,00 KČ splatná dne 25.11.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - ( umoří se jistina )

18 064,00 | 26.11.2018-20.2.2019 | 87 | 9,03 | 0,05000 | 785,78 | 18 849,78

Jistina (f. 30) 18 064,00 Kč splatná dne 25.12.2018 - smluvní úrok z prodlení, denní - ( umoří se jistina )

18 064,00 | 26.12.2018-20.2.2019| 57 | 9,03 | 0,05000 ! 514,82 1 18 578,82

Jistina (ř. 11) 18 064,00 KČ splatná dne 25.1.2019 - smluvní úrok z prodlení, denní - ; umoří se jistina )
18 064,00 | 26.1.2019-20.2.2019 | 26 | 9,03 | 0,05000 234,83 | 18 298,83

. Zbývá uhradit jistinu: 186 704,00 Kč

. Zbývá uhradit úroky: 15 792,01 KČ í

Jistiny celkem: 186 704,00 Kč

Úhrady celkem: 0,00 KČ

Dluh celkem: 202 496,01 Kč


